
Uchwała Nr 05/WZC/24 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Walnego Zebrania Członków 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie” Walne Zebranie Członków  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Regulaminu Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalnej 

Grupy Rybackiej „Wielkie Jeziora Mazurskie”: 

1) § 10 ust 1 pkt. 1 o dotychczasowym brzmieniu: 
 

Zarząd  składający  się  z  od  4  do  10  osób,  w  tym:  Prezesa, Wiceprezesa, Sekretarza, 

Skarbnika, 
 

Po zmianie otrzymuje brzmienie: 

Zarząd  składający  się  z  od  3  do  5  osób,  w  tym:  Prezesa, Wiceprezesa, Skarbnika, 

 

2) § 11 ust. 4  o dotychczasowym brzmieniu: 

Członkowie Zarządu dokonują wyboru Wiceprezesa, Sekretarza i Skarbnika na pierwszym 
posiedzeniu Zarządu. 
 
Po zmianie otrzymuje brzmienie: 
Członkowie Zarządu dokonują wyboru Wiceprezesa i Skarbnika na pierwszym posiedzeniu 
Zarządu. 

§ 2 

Regulamin po zmianie stanowi zał. do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

………………………………………… 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

…………………………………………… 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z odwołaniem pana Radosława Króla z funkcji członka Zarządu oraz 

zmniejszeniem się składu Zarządu z 4 na 3 członków, z uwagi na to, że kończy się okres 

realizacji LSR na lata 2026-2023, a co za tym idzie – jej rozliczenia, , a także z uwagi na 

konieczność oszczędności środków, w celu zapewnienia funduszy na funkcjonowanie 

Stowarzyszenia, postanowiono nie dokonywać wyboru nowego członka Zarządu,  

a pozostawić skład pomniejszony. 

Po zmianie, w składzie Zarządu będzie minimum 3 członków i nie będzie funkcji Sekretarza. 

 


